DESAFIO SERRA DOS MASCATES

Relatério Faixa Etaria - 25 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.
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25018
25037
25007
25011
25016

25014
25028
25044
25035
25026
25031
25046
25025
25005
25045
25022
25048
25021
25032

25041
25036
25008
25023

25030
25017
25001

Nome

JOAQD PEDRO CADINELLI
RUAN DA SILVA COSTA

ANTONIO RODRIGUES FERREIRA SILVA

DYEGO WALDECK MONTEIRO BRITTO
IGOR DOS REIS PACHECO

FELIPE CARVALHO SORIA MARTINEZ
MARCOS HENRIQUE DA SILVA COSTA
THIAGO MANCEBO

ROBSON DE OLIVEIRA ENER

LUIZ DE MENDES - LUIZ F. G. AVELLAR
RAFAEL MEDEIROS RIBEIRO DA SILVA

VALDIR ALVES
LUIZ FELIPE FERNANDES DOS ANJOS
ANDERSON LUIS DE SOUZA

UILLIAN ASSUNCAO

LEONARDO CANDIDO

WAGNER OLIVEIRA DE MIRANDA
LAURIMAR DO CARMO RIBEIRO

RECIERE WILMAR DA S. DIAS

SEBASTIAO COSME MACHADO
ROBSON GALVAO

CARLOS ROBERTO DA MOTA
LUCIANO ANDERSON CYRNE PIRES

PAULO GUILHERME CORDEIRO
IVONILDO CELIO BAIA

ADALBERTO CRISPIM

ldd.
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35
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35
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39
30
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43
41
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45
48
46

Equipe

CORREDORES DE VALENCA

CORREDORES DE VALENCA
CHIVUNK

FOCA NA CORRIDA
NAO POSSUI
CORREDORES DE VALENGA
CORREDORES DE VALENGA
IV CLIMA
CORREDORES DE VALENCA
IV CLIMA
CORREDORES DE VALENCA
GYM RUM
IV CLIMA
CORREDORES DE VALENCA
CHIVUNK
CORREDORES DE VALENCA
CORREDORES DE VALENCA

JILO PERSONAL
IV CLIMA
SAUDEPERFORMANCE

IV CLIMA
CORREDORES DE VALENCA
CORREDORES DE VALENCA

Pagina;

Tempo

03:14:55
04:03:46
04:05:13
04:55:28
05:13:49

03:01:46
03:07:57
03:11:51
03:21:53
03:41:07
03:54:03
03:59:04
04:22:27
04:38:38
04:47:44
04:51:40
04:55:28
05:12:43

05:18:26

03:43:54
03:44:15
04:03:31
04:11:18

03:51:30
03:54:55

05:47:47



DESAFIO SERRA DOS MASCATES

Relatério Faixa Etaria - 25 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.
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25012
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25040
25047

Nome

EDSON FERNANDES

ANTONIO CARLOS DA SILVA
DENILSON COSTA DE OLIVEIRA
MARCIO BASTOS LOPES
WAGNER NOGUEIRA CERQUEIRA

SEBASTIAO JOSE ANTONIO
SEBASTIAO DE BARROS FIGUEIRA
WAGNER GIOSEFFI AVILA

ldd.

51
53
51
52
50

55
57
55

Equipe

LOUCOS POR MONTANHA
CORREDORES DE VALENCA
CORREDORES DE VALENCA

MARMORARIA BOM CLIMA

ATM ASFALTO TRILHA
MONTANHA

CORREDORES DE VALENCA
CORREDORES DE VALENCA

Pagina;

Tempo

03:21:50
03:27:21
03:43:25
04:13:23

04:32:46

03:54:54
04:16:16
04:31:31



